ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ  i ТНОШЕ~ГИЙ
  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТ

? СТр
	7!'`"

МИНИСТЕРСТВО

г  грс:г̀ з '_ в  е  ,f4( лен lRе  Гг()г 'зительс! йд
ворС1нсжской  области

ПРИКАЗ
25.12.2023

№  3966
г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  имущественных
и  земельных  отношений  Воронежской  области  от  13.10.2021 №  2271

В  соответствии  со  статьей  21 Федерального  закона  от  03.07.2016

№  237-Ф3 «О  государственной  кадастровой  оценке», постановлением

Правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 №  365 «Об  утверждении

Положения  о  министерстве  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской

области», постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  14.02.2018 №  144

«О  создании  государственного  бюджетного  учреждения  Воронежской  области

«Центр  государственной  кадастровой  оценки  Воронежской  области», на  основании

решений  об  удовлетворении  заявлений  и  необходимости  пересчета  кадастровой

стоимости  от  15.11.2023 №  52/3-11/2517, от  16.11.2023 №  52/3-11/2528, от

17.11.2023 №№  52/3-11/2535, 52/3-11/2536, 52/3-11/2537, 52/3-11/2540, от  22.11.2023

№  52/3-11/2555, от  23.11.2023 №  52/3-11/2570, от  24.11.2023 №  52/3-11/2572, от

27.11.2023 №  52/3-11/2585, от  30.11.2023 №№  52/3-11/2614, 52/3-11/2015, актов  об

определении  кадастровой  стоимости  государственного  бюджетного  учреждения

Воронежской  области  «Центр  государственной  кадастровой  оценки  Воронежской

области»

приказываю :

1. Внести  в  таблицу  1 результатов  определения  кадастровой  стоимости

объектов  капитального  строительства, расположенных  на  территории  Воронежской

области, по  состоянию  на  01.01.2021, утвержденных  приказом  департамента

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  от  13.10.2021

Ns 2271 «Об  утверждении  результатов  определения  кадастровой  стоимости  объектов

капитального  строительства, расположенных  на  территории  Воронежской  области»

2

(в  редакции  приказов  департамента  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области  от  14.02.2022 №  359, от  28.03.2022 №  692, от  11.05.2022

№  1144, от  07.06.2022 №  1430, от 	17.06.2022 № 	1525, от  08.07.2022 №  1743,

от  26.07.2022 	№  1904, от  25.01.2023 №  168, 	от  10.02.2023 №  299,

от  22.03.2023 	№  737, от  02.05.2023 №  1167, 	от  26.06.2023 №  1772,

от  14.07.2023 №  1967, от  21.09.2023 №  2602, приказа  Минимущества  Воронежской

области  от  30.10.2023 №  3087, от  17.11.2023 №  3455, от  11,12.2023 №  3738),

следуютцие  изменении :

1.1. Строку  145875 изложить  в  следующей  редакции:

145875 36:18:0100040:272 208 530,65

».

1.2. Строку  165066 изложить  в  следующей  редакции:

165066 36:15:0100048:247 3 487 214,07

».

1.3. Строку  463510 изложить  в  следующей  редакции:

463510 36:10:0100110:31 855 668,73

».

1.4. Строку  595157 изложить  в  следующей  редакции:

595157 36:05:0100104:176 4 884 343,20

».

1.5. Строку  604671 изложить  в  следующей  редакции:

604671 36:18:0500001:222 5 762 940,41

».

1.6. Строку  652113 изложить  в  следующей  редакции:

3

652113 36:18:0100040:271 90 646,91

».

1.7. Строку  693115 изложить  в  следующей  редакции:

693115 i 36:15:0100048:245 3 361 868,93

с

1.8. Строку  1001266 изложить  в  следующей  редакции:

».

1001266 	 36:28:1500003:168 1 843 290,55

1.9. Строку  1258687 изложить  в  следующей  редакции:

».

1258687 36:15:0100048:71 10 018 257,48

1.10. Строку  1411452 изложить  в  следующей  редакции :

».

1411452 	1 	36:25:6500004:41 1 556 139,35

((

1.11. Строку  1485607 изложить  в  следующей  редакции:

».

1485607 36:16:0101019:920 15 195,50

1.12. Строку  1561244 изложить  в  следующей  редакции:

».

1561244 36:05:0100104:175 2 322 064,80

1.13. Строку  1801953 изложить  в  следующей  редакции:

».

1801953
[

16:05:0100104:152 7 199 292,43

».

П

4

1.14. Строку  1817037 изложить  в  следующей  редакции:

1817037 36:31:0100042:562

б  930 324,37

»,

1.15. Строку  1841388 изложить  в  следующей  редакции :

1841388 	1 	36:27:0011902:1311 1 269 433,43

».

1.16. Строку  1865464 изложить  в  следующей  редакции :

1865464 36:14:0010501:56 892 511,87

».

2. Отделу  контроля, документационного  обеспечения  и  организации  работы  с

обращениями  граждан  министерства  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области  (далее  - министерство ) (Пантелеева) обеспечить  официальное

опубликование  настоящего  приказа  на  Оаициальном  интернет-портале  правовой

инсзормации .

3. Отделу  программного  управлении, анализа  и  мониторинга  министерства

(Ишутин) обеспечить : размещение  настоящего  приказа  на  о©ициальном  сайте

министерства  в  информационно -телекоммуникационной  сети  (<Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  про  за  оставляю  за  собой.

Министр  О.С. Провоторова

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4